【記入例】 別添１　様式３

年 ○ 月 ○ 日
一般財団法人　新日本検定協会　殿

（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）

１

２

３

４

５

６

７

2012

申 請 者 の 氏 名 株式会社　○○

住 所
〒222-0033
横浜市港北区新横浜○－△－×

申　　　請　　　書

下記の製品について、食品衛生法第２６条第３項に基づく検査を検査命令書を添えて申請します。

記

製品の名称

FROZEN SHRIMP (SHELL-ON)

製造者または加工者の氏名及び所在地
（法人にあってはその名称及び主たる所在地）

CN999999　ABC CO., LTD.
SK BUILDING, NO. 1 SK ROAD, SK CITY, LAIYANG SHANDONG, CHINA

製造所または加工所の名称及び所在地、生産国
（加工食品以外の食品にあっては、生産国）

CN999999　ABC CO., LTD.
SK BUILDING, NO. 1 SK ROAD, SK CITY, LAIYANG SHANDONG, CHINA.

製品の着港年月日

2012年○月○日

製品の保管場所

○○冷蔵　横浜物流センター　（2ASK1）

申請数量

500-CT　・　5,000.00　kg

その他